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EDITAL DE TESTE SELETIVO Nº 003/2021 

DIVULGAÇÃO DO ENSALAMENTO 

 

ASSISTENTE SOCIAL 

Nº INSC CANDIDATO ENDEREÇO PERÍODO INÍCIO SALA 

20509  ADRIANE CACHOROSKI PINTO ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 19 

18304  ANA CAROLINA ROSA PIRES ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 19 

20257  CARINA RODRIGUES DE SOUZA CONSUL DE OLIVEIRA ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 19 

20995  ELIANE BENTO DA SILVA NOVAK ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 19 

20814  KELLY APARECIDA DE LIMA ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 19 

20360  LEONICE VEIGA ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 19 

20332  MARISTELA HOMENIUK STAIDEL ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 19 

20909  MARIVONE SCHONS ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 19 

 

  

INSTRUTOR DE INFORMÁTICA 

Nº INSC CANDIDATO ENDEREÇO PERÍODO INÍCIO SALA 

20837  FRANCIELI GUGEL ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 18 

17346  GISLAINE GONÇALVES RIBEIRO ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 18 

18782  IVO HENRIQUE PIRES DE LIMA ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 18 

20684  JOCIANE DIAS BILIK DOS SANTOS ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 18 

20799  JOCIMAR JUSTINO DE SOUZA ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 18 

18606  KELVIN GMACK ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 18 

17494  LARISSA RAFAELA ALVES BONETE ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 18 

20549  LERIANY MARQUARDT ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 18 

20861  MARCOS GRANZA ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 18 
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19702  MARIA LUIZA FERREIRA DA VEIGA ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 18 

20891  MARLON GRANZA ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 18 

 

  

INSTRUTOR DE MÚSICA 

Nº INSC CANDIDATO ENDEREÇO PERÍODO INÍCIO SALA 

18963  ABRAÃO ANTUNES DA SILVA ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 19 

19277  ÁLDRIN SOARES CARDOSO ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 19 

18236  ANTONIO DOS SANTOS ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 19 

20165  MARIA PAULA LOPES ANTUNES ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 19 

 

  

MÉDICO 

Nº INSC CANDIDATO ENDEREÇO PERÍODO INÍCIO SALA 

18920  LETICIA STAIDEL ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 18 

20655  OQUESANA SILVA ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 18 

 

  

ODONTÓLOGO 

Nº INSC CANDIDATO ENDEREÇO PERÍODO INÍCIO SALA 

20908  ALINE LATICHUKY ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 19 

18637  ANDRE LUIZ CORBANI CANTELLE ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 19 

20233  ANDRÉ TSCHOEKE ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 19 

20966  KAROLINE KIEM DELUCA RUTHES ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 19 

20918  LUIS PAULO WENG DOS SANTOS ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 19 

20313  PRISCILA FERREIRA PADILHA ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 19 

18519  WILLIAN SILVEIRA DA COSTA ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 19 
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PROFESSOR DE ARTES   
Nº INSC CANDIDATO ENDEREÇO PERÍODO INÍCIO SALA 

20327  ALERSON DE SOUZA ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 8 

20183  ANDRIELI G J SKONIESKI ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 8 

20497  ATAIZE GRALICK ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 8 

20605  BRUNA CAROLINE SIMÕES BUENO ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 8 

20906  CAMILA CHRISTINA DIAS DA ROZA ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 8 

18495  ELIANE PIVOVAR ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 8 

20743  GABRIELI JASTROMBEK ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 8 

19201  GEISA IGLIKOWSKI HUNKA ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 8 

20433  GISELE MARIA RODYCZ ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 8 

17069  JESSICA THAIS GREIN ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 8 

20484  JUCELIA FINK GLEVINSKI ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 8 

20871  JULIANA JANKOVSKI ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 8 

20994  JULIANA WILICHINSKI ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 8 

18854  KAMILA RIBEIRO SIMÕES ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 8 

20657  MARCIA PEREIRA DOS SANTOS ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 8 

20972  MARIA IZOLDE FERENS ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 8 

20947  PEDRO LUIZ FURTADO ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 8 

19966  SAMUEL FERNANDO DE OLIVEIRA ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 8 

20681  SIDIANE MEIDLER ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 8 

20269  SILMARA HUNKA ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 8 

19467  SILVANE FLADZINSKI ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 8 

20436  SIRLENE KRASSOTA ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 8 
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PROFESSOR DE ARTESANATO 

Nº INSC CANDIDATO ENDEREÇO PERÍODO INÍCIO SALA 

19529  MARILEIA BECKER SAMPAIO DOS SANTOS ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 8 

 

  

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA (PROGRAMAS E CONVÊNIOS) 

Nº INSC CANDIDATO ENDEREÇO PERÍODO INÍCIO SALA 

20887  LUCAS FERNANDES DOS SANTOS BORGES ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 8 

19737  RAFAEL SONDA ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 8 

19101  WILLIAN PADILHA. ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 8 

 

  

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA (SECRETARIA DE EDUCAÇÃO) 

Nº INSC CANDIDATO ENDEREÇO PERÍODO INÍCIO SALA 

19376  AILSON BUENO FERREIRA ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 17 

18461  ALEX CAINÃ LIMA ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 17 

17356  ALINE CRISTIANE SIMAO DE SOUZA ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 17 

19630  ANDRESSA POPOVICZ ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 17 

17820  DANIELA JASTROMBEK ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 17 

20613  DANILO FERREIRA ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 17 

20806  DÉBORA ALMIRIANE BECKER ODELLI ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 17 

20950  DOUGLAS SCHICOVSKI ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 17 

17682  FELIPE CLENILSON COTOVICZ CARVINHO ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 17 

17866  FLAVIANO VICENTE SOARES ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 17 

18548  GRASIELE BOSSE ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 17 

21021  JOSIAS DONISETE CARVALHO ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 17 
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20845  LEONARDO HELLINGER SOARES ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 17 

20859  LUANE FERNANDES BORGES ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 17 

20668  MARILDA CRISTINA DAS CHAGAS ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 17 

19332  MILENA CORRE COSTA ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 17 

20056  PATRIK FERREIRA DOS SANTOS ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 17 

19608  RAFAEL JOSÉ WINGETER ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 17 

20679  SAMUEL SASKOSKI ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 17 

20670  SANDERSON ARTEN ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 17 

20664  SOLANGE KELLER ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 17 

20866  TAIS BRANDENBURG ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 17 

20513  TALINE GRASIELLE ORACZ ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 17 

 

  

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

Nº INSC CANDIDATO ENDEREÇO PERÍODO INÍCIO SALA 

20586  ADRIANE SCHULTZ GOCHINSKI ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 1 

20282  ADRIANE SOUZA PRESTES FERREIRA ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 1 

19176  ALINE MEDEIROS DO NASCIMENTO ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 1 

20598  ALINE NUNES NOVAK ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 1 

20622  ALINE RAMOS ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 1 

18783  AMANDA GRACIELE DA CRUZ LEFFECK ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 1 

20791  ANA CAMILA GAUDENCIO ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 1 

19345  ANA HELENA PARTALA ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 1 

18501  ANA MARIA NOVASKI ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 1 

20404  ANA PAULA MAXEMOVICZ WOJDELA ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 1 

20800  ANDREA APARECIDA DA SILVA BUENO ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 1 

17340  ANDREA MENDES   GALESKI ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 1 
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20296  ANDRELIZE DE SOUZA ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 1 

18832  ANDRIÉLI MARCHESE ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 1 

19240  ANDRIELI MIRIAN POPOVICZ ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 1 

20701  ÂNGELA SAVITSKI ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 1 

18116  ANGELA VILICHINSKI ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 1 

19926  ANGÉLICA MIKALOVICZ ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 1 

20696  ANGELITA APARECIDA DA SILVEIRA ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 1 

20595  AURICIANE KMIECIK ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 1 

20998  BERENICE ULBRICH ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 1 

19207  BRUNA MARI DA SILVA ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 1 

18788  BRUNA TAMIRES TEIXEIRA ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 1 

20980  CACILDES FERENS RIBOSKI ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 1 

19358  CAMILA IANISKI ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 1 

19982  CAMILA LESSAK DOS SANTOS ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 1 

20526  CARLA JAQUELINE NICKEFORUK LOURENÇO ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 1 

17650  CARLA LEMOS MAIA MAGUIROVSKI ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 1 

17414  CHARLENE CRISTINA DE ALMEIDA ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 1 

20714  CILAER SOARES DE LIMA ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 1 

20925  CIRLENE DE LIMA LISBOA ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 2 

20323  CLAUDINÉIA PAULISTA RESSEL ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 2 

20898  CLEIA MARA BOPKO ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 2 

17886  CLEIDE DO ROCIO DE LIMA. ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 2 

18609  CLEONICE NAZARIO ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 2 

20639  CRISTIANE FERENS MODESKI ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 2 

20977  DAIANE ANTUNES ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 2 

19999  DAIANE RODRIGUES ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 2 
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19156  DANIELE PADILHA DE SOUZA ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 2 

18893  DANIELI DUNS MERUCH ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 2 

18778  DANIELI FELCZAK WITT ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 2 

19220  DHEINIFFER FERNANDA DE BARROS ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 2 

20944  DJEYNY MOREIRA DOS SANTOS ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 2 

18486  EDINA JANKOSKI DE MATOS ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 2 

20929  EDMILSE HOLLES ORATHES ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 2 

20883  EDNA APARECIDA DO ROSARIO FARIAS ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 2 

20434  ELENICE DUFFECK DE PAULA ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 2 

19958  ELIANE GRESPAN KLUSKA ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 2 

20545  ELIANE PIETRUKA ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 2 

20661  ELIANE PONDELEK GREFFIN ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 2 

18311  ELISABETE ALVES ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 2 

20504  ELIZABET GRUBER NUNES ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 2 

20812  ELZA RANK WILICZINSKI ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 2 

18476  ESTELA RANK EUFRÁSIO ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 2 

17580  FABIANA HAIDE ALVES MASSANEIRO ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 2 

18137  FABIANE DE FARIAS ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 2 

18394  FERNANDA ALICE FERREIRA ALVES ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 2 

20538  FRANCIELI FLADZINSKI ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 2 

20964  FRANCIELI RUDNIK ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 2 

20636  FRANCIELLI LISBÒA DA LUZ ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 2 

20703  GEISI BEL LISBOA ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 3 

20699  GISELI SIMÕES DE OLIVEIRA ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 3 

20500  GISLAINE DUFFECK ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 3 

19320  GUIOMARA APARECIDA DAS CHAGAS ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 3 



 

8 

 

20983  HELENA MOREIRA DOS SANTOS ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 3 

20642  HELLIN MARIA FERREIRA DAS CHAGAS ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 3 

20583  INGRIDY FLADZINSKI ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 3 

19450  IZOLETE CZORNEI ANTUNES ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 3 

19211  JACIARA LISBOA LUCIANO ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 3 

19636  JACIRENE GREIM ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 3 

17466  JANAINA JIENTARA ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 3 

20319  JANAINE PAMFIL ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 3 

18369  JANEI LUCAS DOS SANTOS BONETI ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 3 

20561  JANETE NOVASKI ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 3 

20941  JANETE SIMAO KEC ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 3 

20847  JAQUELINE APARECIDA CALIXTO ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 3 

20627  JAQUELINE POLITELO ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 3 

20574  JEANE KASPCHACH CHUPEL ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 3 

20932  JESSICA GREIN ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 3 

20746  JOCIANE INACIO DOS SANTOS LOPES ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 3 

19112  JOICE REGINA HUNKA PADILHA. ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 3 

20780  JORDANA KELCZESKI ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 3 

20959  JOSIANE FAGUNDES ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 3 

18441  JOSIMARA KUCHNIER ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 3 

20720  JULIANA BELARMINO ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 3 

20777  JULIANA MARIA REVA ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 3 

20392  JULIANE NARLOCH FERREIRA ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 3 

18725  KALINCA ANIELI KOPP KUCZKA PEDRO ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 3 

20024  KARINA RODRIGUES CALIXTO ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 3 

19517  KAROLINE KALUZNY ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 3 
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20727  KEILLA MASSANEIRO ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 4 

20733  KELLI MASSANEIRO DO PRADO ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 4 

19965  KELLI NUNES GENTARA ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 4 

20790  LARISSA KOEHLER ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 4 

20523  LAUDICÉIA KOVALSKI SPHAIR ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 4 

19430  LAURECÍ APARECIDA ZADOROSNY ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 4 

20650  LEIDIANE FERREIRA DE ANDRADE ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 4 

20581  LENI DE LOURDES LISBÔA DE LIMA ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 4 

18377  LIANDRA ELICKER RIBAS ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 4 

20634  LUANA FURTADO ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 4 

20184  LUCIANA GONÇALVES RIBEIRO ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 4 

19972  LUCIMARA MARIA VOSNIAK ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 4 

20618  LUCIMARA MICHALOWICZ ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 4 

20522  MAGDA SABRINA PAULISTA RIBOVSKI ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 4 

20766  MANUELLI FRAGA ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 4 

19808  MARCIA APARECIDA ADAMSKI SCHVITZKI ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 4 

20881  MARCIA DE LIMA ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 4 

20593  MARCIA ORATS ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 4 

20758  MARCIA SANTOS DA CUNHA ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 4 

20258  MARIA ALVES FERREIRA ORATCH ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 4 

18720  MARIA ANGELA GREIM ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 4 

20731  MARIA GORETI GRANEMANN CARNEIRO ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 4 

20391  MARIA MADALENA MACHADO DOS SANTOS ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 4 

20274  MARIA SALETE HOSTERT ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 4 

20631  MARIA SIMONE FERENS ANTUNES ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 4 

20644  MARIÉLI DE MORAIS SILVA ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 4 
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20726  MARIELI ROGALEWSKI DE FARIAS ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 4 

17904  MARILENE CHAMPOSKI ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 4 

20862  MARILI JANETE KROCHMALNEI BUENO ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 4 

20131  MARISTELA DE FÁTIMA FREDERICO RAFALSKI ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 4 

20507  MARLENE LATOCHESKI ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 5 

20779  MARLENE RODRIGUES FRANÇA ALVES ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 5 

20475  MARLI RAUTTA BERTOLIN ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 5 

20606  MAYARA ROGALEWSKI DE FARIAS ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 5 

20739  MICHELE PEREIRA ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 5 

20716  MICHELLE BERTONCELLO ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 5 

19770  MICHELLI SIMÕES D OLIVEIRA ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 5 

19127  MONICA ELOISE CIUPKA ORACZ ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 5 

20294  NATALI SCHURT VIEIRA RODRIGUES ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 5 

20368  NATHALÍ LUIZ DA SILVA ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 5 

20741  NEUSA FERNANDES MAIER ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 5 

19007  PATRÍCIA APARECIDA DE PAULA DOS SANTOS ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 5 

20874  PATRICIA DELINSKI SIMÃO ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 5 

21018  PATRICIA FUCK ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 5 

20804  PATRICIA URBANEK ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 5 

20957  REGIANE APARECIDA HUMENHUKA SCHULKA ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 5 

19004  REGIANE CHEUCHUK ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 5 

17837  REGIANE GMACH ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 5 

18800  ROSELI QUERINO DA CRUZ ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 5 

19333  ROSIANE BELARMINO ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 5 

20718  ROSICLER NOVAK LEMOS DE ARAUJO ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 5 

21015  ROZELI IACHOMBECK ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 5 
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17169  SALETTE ALVES TAVARES ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 5 

18188  SAMIRA BUENO DE SIQUEIRA PSCHEIDT ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 5 

18120  SANDRA GREIM ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 5 

20001  SANDRA PACHECO ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 5 

20921  SARA PEREIRA DE SOUZA SIQUEIRA ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 5 

18532  SAYANA DALAZEN DE SOUZA ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 5 

18766  SCHEILA REVA ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 5 

19477  SENILA PELCHEBISKI RIBEIRO FERNANDES ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 5 

19970  SILMARA BILIK ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 6 

19464  SILMARA FRONCHAK KRAJESKI ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 6 

20372  SILMARA MEIDLER GREIM ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 6 

20857  SILVANE SANTOS WOLLINGER DE MELLO ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 6 

20672  SILVIA NIECKARZ GOCHINSKI ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 6 

20797  SIMONE CARVALHO ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 6 

20381  SIMONE MACEDO OYA ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 6 

20676  SIMONE OPARACZ ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 6 

17415  SIRLEI SCHROEDER SOPCZACK ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 6 

20840  SOLANGE ZAP ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 6 

20601  SUELEN LASKA ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 6 

20827  TAINÁ KLUSKA ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 6 

20541  TALITA  PADILHA DE LIMA ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 6 

18061  TALITA MAGALI TOMASI ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 6 

19515  TAMIRES APARECIDA SIEDSCHLAG ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 6 

20286  TATIANA FARIAS ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 6 

20850  TATIANE LIMA DE SOUZA DE MEDEIROS ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 6 

20264  TATIANE LUIZA KUSTULSKI SCHUPPEL ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 6 
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20251  TATIANE MICHELLE GULKA ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 6 

20554  TATIANE PEREIRA CALIXTO ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 6 

20692  VALDIRENE LEMOS DE ARAUJO ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 6 

20609  VANDA ERLI MORETO ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 6 

20760  VANESSA DOS SANTOS ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 6 

21022  VANESSA KUCZKA DOBOROWISKI ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 6 

20572  VERA LÚCIA LEMOS DE ARAÚJO KEC ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 6 

20968  VERENICE LEMOS DE ARAUJO ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 6 

20569  VIVIANE DVOJATZKI SKONIESKI ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 6 

17153  VIVIANE TAVARES DA LUZ ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 6 

 

  

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - MAGISTÉRIO 

Nº INSC CANDIDATO ENDEREÇO PERÍODO INÍCIO SALA 

19480  ALESSANDRA BUSSI LEVANDOSKI ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 7 

17518  ANA PAULA KACZMAREK ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 7 

20095  ANDREIA SOUZA ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 7 

17827  ANDRESSA GLEVINSKI ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 7 

18613  ANDRIELE BIANCA BOSSI KASPCHACH ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 7 

17490  ANGÉLICA CARVALO ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 7 

19504  CAMILA APARECIDA LISBOA ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 7 

20749  CAROLAINE ZIELINSKI ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 7 

20735  CIDINÉIA TIBES ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 7 

20838  CLEIDI APARECIDA CARVALHO POLONINSKI ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 7 

17071  CLEODIANE MARIA CORREA ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 7 

21004  DANIELI DE FÁTIMA BECKER ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 7 

20705  DIRCE TABALIPA ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 7 
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19785  ELISANE AMANDA PIRES DA CONCEIÇÃO ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 7 

20963  GISELE FAGUNDES DE SOUZA ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 7 

19208  GREICY LIZ NOVAK ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 7 

21011  IVONE APARECIDA MACIEL REVA ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 7 

20298  JÉSSICA DE PAULA FERREIRA ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 7 

19096  JOSIANE RODRIGUES VALENTE ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 7 

17727  KETLIN APARECIDA CAETANO ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 7 

21023  LARISSA ARIANE MASSANEIRO PISETTA ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 7 

20461  LARISSA JIENTARA ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 7 

18636  LUANA RODRIGUES ROSA ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 7 

20824  MARIA IVANI FURTADO ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 7 

19473  MARIJANE MARIA VATRAZ ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 7 

20997  PAMELA FERNANDES ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 7 

19089  PRISCILA DOS SANTOS ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 7 

19454  ROSINERI JASTROMBEK POPOVICZ ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 7 

17955  SCHAYENE LUANA MOREIRA DE LIMA ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 8 

19548  SILMARA DIAS DA SILVA GREIN ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 8 

19305  THALIA KUSTULSKI SCHUPPEL ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 8 

 

  

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL  
Nº INSC CANDIDATO ENDEREÇO PERÍODO INÍCIO SALA 

20587  ADRIANE SCHULTZ GOCHINSKI ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Vespertino 08/01/2022 14:00 Sala 3 

20283  ADRIANE SOUZA PRESTES FERREIRA ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Vespertino 08/01/2022 14:00 Sala 3 

19177  ALINE MEDEIROS DO NASCIMENTO ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Vespertino 08/01/2022 14:00 Sala 3 

20599  ALINE NUNES NOVAK ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Vespertino 08/01/2022 14:00 Sala 3 

20623  ALINE RAMOS ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Vespertino 08/01/2022 14:00 Sala 3 
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18784  AMANDA GRACIELE DA CRUZ LEFFECK ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Vespertino 08/01/2022 14:00 Sala 3 

20792  ANA CAMILA GAUDENCIO ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Vespertino 08/01/2022 14:00 Sala 3 

19346  ANA HELENA PARTALA ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Vespertino 08/01/2022 14:00 Sala 3 

20923  ANA LUCIA CZORNEI ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Vespertino 08/01/2022 14:00 Sala 3 

18502  ANA MARIA NOVASKI ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Vespertino 08/01/2022 14:00 Sala 3 

20405  ANA PAULA MAXEMOVICZ WOJDELA ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Vespertino 08/01/2022 14:00 Sala 3 

20614  ANDRÉA MATIOSKI SIQUEIRA ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Vespertino 08/01/2022 14:00 Sala 4 

17464  ANDREA MENDES   GALESKI ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Vespertino 08/01/2022 14:00 Sala 4 

20297  ANDRELIZE DE SOUZA ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Vespertino 08/01/2022 14:00 Sala 4 

18833  ANDRIÉLI MARCHESE ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Vespertino 08/01/2022 14:00 Sala 4 

18093  ANDRIELI MIRIAN POPOVICZ ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Vespertino 08/01/2022 14:00 Sala 4 

20702  ÂNGELA SAVITSKI ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Vespertino 08/01/2022 14:00 Sala 4 

18117  ANGELA VILICHINSKI ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Vespertino 08/01/2022 14:00 Sala 4 

19927  ANGÉLICA MIKALOVICZ ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Vespertino 08/01/2022 14:00 Sala 4 

19396  ANGELITA APARECIDA DA SILVEIRA ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Vespertino 08/01/2022 14:00 Sala 4 

20596  AURICIANE KMIECIK ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Vespertino 08/01/2022 14:00 Sala 4 

18789  BRUNA TAMIRES TEIXEIRA ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Vespertino 08/01/2022 14:00 Sala 4 

20981  CACILDES FERENS RIBOSKI ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Vespertino 08/01/2022 14:00 Sala 4 

19359  CAMILA IANISKI ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Vespertino 08/01/2022 14:00 Sala 4 

19983  CAMILA LESSAK DOS SANTOS ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Vespertino 08/01/2022 14:00 Sala 4 

20527  CARLA JAQUELINE NICKEFORUK LOURENÇO ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Vespertino 08/01/2022 14:00 Sala 4 

18998  CARLIZA SIMÕES DE OLIVEIRA GLONEK ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Vespertino 08/01/2022 14:00 Sala 4 

18676  CHARLENE CRISTINA DE ALMEIDA ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Vespertino 08/01/2022 14:00 Sala 4 

18367  CLAUDIA CALHARI SILVA ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Vespertino 08/01/2022 14:00 Sala 4 

16993  CLAUDINÉIA PAULISTA RESSEL ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Vespertino 08/01/2022 14:00 Sala 4 

20899  CLEIA MARA BOPKO ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Vespertino 08/01/2022 14:00 Sala 4 
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17887  CLEIDE DO ROCIO DE LIMA. ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Vespertino 08/01/2022 14:00 Sala 4 

20640  CRISTIANE FERENS MODESKI ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Vespertino 08/01/2022 14:00 Sala 4 

20000  DAIANE RODRIGUES ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Vespertino 08/01/2022 14:00 Sala 4 

19157  DANIELE PADILHA DE SOUZA ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Vespertino 08/01/2022 14:00 Sala 4 

18894  DANIELI DUNS MERUCH ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Vespertino 08/01/2022 14:00 Sala 4 

18779  DANIELI FELCZAK WITT ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Vespertino 08/01/2022 14:00 Sala 4 

19221  DHEINIFFER FERNANDA DE BARROS ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Vespertino 08/01/2022 14:00 Sala 4 

20945  DJEYNY MOREIRA DOS SANTOS ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Vespertino 08/01/2022 14:00 Sala 4 

17652  EDINA REGINA ZIPPEL FOLMER ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Vespertino 08/01/2022 14:00 Sala 4 

20930  EDMILSE HOLLES ORATHES ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Vespertino 08/01/2022 14:00 Sala 4 

20435  ELENICE DUFFECK DE PAULA ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Vespertino 08/01/2022 14:00 Sala 5 

19959  ELIANE GRESPAN KLUSKA ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Vespertino 08/01/2022 14:00 Sala 5 

20546  ELIANE PIETRUKA ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Vespertino 08/01/2022 14:00 Sala 5 

20505  ELIZABET GRUBER NUNES ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Vespertino 08/01/2022 14:00 Sala 5 

19677  ELIZABETE DE SOUZA ROCHA ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Vespertino 08/01/2022 14:00 Sala 5 

19022  EMILIA MEGUMI MIYAJIMA ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Vespertino 08/01/2022 14:00 Sala 5 

18339  ERIETE KORLASPKE ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Vespertino 08/01/2022 14:00 Sala 5 

17581  FABIANA HAIDE ALVES MASSANEIRO ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Vespertino 08/01/2022 14:00 Sala 5 

18138  FABIANE DE FARIAS ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Vespertino 08/01/2022 14:00 Sala 5 

18395  FERNANDA ALICE FERREIRA ALVES ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Vespertino 08/01/2022 14:00 Sala 5 

20965  FRANCIELI RUDNIK ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Vespertino 08/01/2022 14:00 Sala 5 

20637  FRANCIELLI LISBÒA DA LUZ ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Vespertino 08/01/2022 14:00 Sala 5 

20907  GABRIEL BUENO DE SIQUEIRA ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Vespertino 08/01/2022 14:00 Sala 5 

20704  GEISI BEL LISBOA ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Vespertino 08/01/2022 14:00 Sala 5 

20480  GISELE MARIA KAZIMIRSKI ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Vespertino 08/01/2022 14:00 Sala 5 

19321  GUIOMARA APARECIDA DAS CHAGAS ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Vespertino 08/01/2022 14:00 Sala 5 
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20984  HELENA MOREIRA DOS SANTOS ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Vespertino 08/01/2022 14:00 Sala 5 

20643  HELLIN MARIA FERREIRA DAS CHAGAS ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Vespertino 08/01/2022 14:00 Sala 5 

19384  IRIS OLIVIA SCHECK ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Vespertino 08/01/2022 14:00 Sala 5 

19451  IZOLETE CZORNEI ANTUNES ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Vespertino 08/01/2022 14:00 Sala 5 

19212  JACIARA LISBOA LUCIANO ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Vespertino 08/01/2022 14:00 Sala 5 

19637  JACIRENE GREIM ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Vespertino 08/01/2022 14:00 Sala 5 

19704  JANAINA JIENTARA ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Vespertino 08/01/2022 14:00 Sala 5 

20320  JANAINE PAMFIL ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Vespertino 08/01/2022 14:00 Sala 5 

18370  JANEI LUCAS DOS SANTOS BONETI ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Vespertino 08/01/2022 14:00 Sala 5 

20564  JANETE NOVASKI ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Vespertino 08/01/2022 14:00 Sala 5 

20942  JANETE SIMAO KEC ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Vespertino 08/01/2022 14:00 Sala 5 

20979  JAQUELINE ALVES GREIM ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Vespertino 08/01/2022 14:00 Sala 5 

20848  JAQUELINE APARECIDA CALIXTO ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Vespertino 08/01/2022 14:00 Sala 5 

20931  JAQUELINE POLITELO ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Vespertino 08/01/2022 14:00 Sala 5 

20695  JEANE KASPCHACH CHUPEL ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Vespertino 08/01/2022 14:00 Sala 6 

20241  JÉSSICA CHAUANE DEYNA ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Vespertino 08/01/2022 14:00 Sala 6 

20933  JESSICA GREIN ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Vespertino 08/01/2022 14:00 Sala 6 

20747  JOCIANE INACIO DOS SANTOS LOPES ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Vespertino 08/01/2022 14:00 Sala 6 

19113  JOICE REGINA HUNKA PADILHA. ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Vespertino 08/01/2022 14:00 Sala 6 

20781  JORDANA KELCZESKI ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Vespertino 08/01/2022 14:00 Sala 6 

18442  JOSIMARA KUCHNIER ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Vespertino 08/01/2022 14:00 Sala 6 

20721  JULIANA BELARMINO ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Vespertino 08/01/2022 14:00 Sala 6 

20393  JULIANE NARLOCH FERREIRA ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Vespertino 08/01/2022 14:00 Sala 6 

18726  KALINCA ANIELI KOPP KUCZKA PEDRO ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Vespertino 08/01/2022 14:00 Sala 6 

19518  KAROLINE KALUZNY ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Vespertino 08/01/2022 14:00 Sala 6 

20728  KEILLA MASSANEIRO ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Vespertino 08/01/2022 14:00 Sala 6 
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20734  KELLI MASSANEIRO DO PRADO ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Vespertino 08/01/2022 14:00 Sala 6 

18604  KETLIN GOUVÊA ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Vespertino 08/01/2022 14:00 Sala 6 

20524  LAUDICÉIA KOVALSKI SPHAIR ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Vespertino 08/01/2022 14:00 Sala 6 

20651  LEIDIANE FERREIRA DE ANDRADE ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Vespertino 08/01/2022 14:00 Sala 6 

20582  LENI DE LOURDES LISBÔA DE LIMA ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Vespertino 08/01/2022 14:00 Sala 6 

20982  LEONARDO FAGUNDES PEDROSO ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Vespertino 08/01/2022 14:00 Sala 6 

19712  LEONI JUSEFOVICZ ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Vespertino 08/01/2022 14:00 Sala 6 

20635  LUANA FURTADO ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Vespertino 08/01/2022 14:00 Sala 6 

19973  LUCIMARA MARIA VOSNIAK ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Vespertino 08/01/2022 14:00 Sala 6 

20619  LUCIMARA MICHALOWICZ ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Vespertino 08/01/2022 14:00 Sala 6 

17326  MARA KEITY SCHULZE DOS ANJOS ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Vespertino 08/01/2022 14:00 Sala 6 

17184  MÁRCIA ALVES MOREIRA ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Vespertino 08/01/2022 14:00 Sala 6 

20594  MARCIA ORATS ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Vespertino 08/01/2022 14:00 Sala 6 

20759  MARCIA SANTOS DA CUNHA ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Vespertino 08/01/2022 14:00 Sala 6 

18721  MARIA ANGELA GREIM ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Vespertino 08/01/2022 14:00 Sala 6 

20949  MARIA ELOISA GONÇALVES ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Vespertino 08/01/2022 14:00 Sala 6 

20732  MARIA GORETI GRANEMANN CARNEIRO ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Vespertino 08/01/2022 14:00 Sala 7 

20029  MARIA MADALENA MACHADO DOS SANTOS ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Vespertino 08/01/2022 14:00 Sala 7 

20842  MARIA SALETE HOSTERT ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Vespertino 08/01/2022 14:00 Sala 7 

20632  MARIA SIMONE FERENS ANTUNES ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Vespertino 08/01/2022 14:00 Sala 7 

20969  MARIANE MALINOVSKI ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Vespertino 08/01/2022 14:00 Sala 7 

20645  MARIÉLI DE MORAIS SILVA ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Vespertino 08/01/2022 14:00 Sala 7 

20928  MARILENE CHAMPOSKI ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Vespertino 08/01/2022 14:00 Sala 7 

20863  MARILI JANETE KROCHMALNEI BUENO ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Vespertino 08/01/2022 14:00 Sala 7 

20411  MARINES FERNANDES DOS SANTOS MELNIK ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Vespertino 08/01/2022 14:00 Sala 7 

20270  MARISTELA NOVAKI ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Vespertino 08/01/2022 14:00 Sala 7 
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20740  MICHELE PEREIRA ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Vespertino 08/01/2022 14:00 Sala 7 

20717  MICHELLE BERTONCELLO ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Vespertino 08/01/2022 14:00 Sala 7 

19771  MICHELLI SIMÕES D OLIVEIRA ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Vespertino 08/01/2022 14:00 Sala 7 

19128  MONICA ELOISE CIUPKA ORACZ ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Vespertino 08/01/2022 14:00 Sala 7 

20321  NAIR LUCINDA FERNANDES ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Vespertino 08/01/2022 14:00 Sala 7 

20745  NEUSA FERNANDES MAIER ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Vespertino 08/01/2022 14:00 Sala 7 

20875  PATRICIA DELINSKI SIMÃO ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Vespertino 08/01/2022 14:00 Sala 7 

18988  PRICILA REGINA DE PAULA ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Vespertino 08/01/2022 14:00 Sala 7 

20958  REGIANE APARECIDA HUMENHUKA SCHULKA ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Vespertino 08/01/2022 14:00 Sala 7 

19005  REGIANE CHEUCHUK ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Vespertino 08/01/2022 14:00 Sala 7 

17838  REGIANE GMACH ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Vespertino 08/01/2022 14:00 Sala 7 

20808  ROMELIA KIESKI DE PAULA ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Vespertino 08/01/2022 14:00 Sala 7 

18990  ROSANI KAZMIERCZAK DE LIMA ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Vespertino 08/01/2022 14:00 Sala 7 

19334  ROSIANE BELARMINO ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Vespertino 08/01/2022 14:00 Sala 7 

18189  SAMIRA BUENO DE SIQUEIRA PSCHEIDT ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Vespertino 08/01/2022 14:00 Sala 7 

18121  SANDRA GREIM ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Vespertino 08/01/2022 14:00 Sala 7 

20002  SANDRA PACHECO ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Vespertino 08/01/2022 14:00 Sala 7 

18515  SARA PEREIRA DE SOUZA SIQUEIRA ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Vespertino 08/01/2022 14:00 Sala 7 

18533  SAYANA DALAZEN DE SOUZA ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Vespertino 08/01/2022 14:00 Sala 8 

20369  SHEILA WOJCIEKOVSKI LASKA ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Vespertino 08/01/2022 14:00 Sala 8 

20371  SILMARA MEIDLER GREIM ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Vespertino 08/01/2022 14:00 Sala 8 

20858  SILVANE SANTOS WOLLINGER DE MELLO ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Vespertino 08/01/2022 14:00 Sala 8 

20673  SILVIA NIECKARZ GOCHINSKI ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Vespertino 08/01/2022 14:00 Sala 8 

19335  SIMONE SMENTICOVSKI ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Vespertino 08/01/2022 14:00 Sala 8 

20841  SOLANGE ZAP ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Vespertino 08/01/2022 14:00 Sala 8 

20602  SUELEN LASKA ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Vespertino 08/01/2022 14:00 Sala 8 
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20833  SUELI IGLIKOVSKI ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Vespertino 08/01/2022 14:00 Sala 8 

20828  TAINÁ KLUSKA ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Vespertino 08/01/2022 14:00 Sala 8 

20542  TALITA  PADILHA DE LIMA ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Vespertino 08/01/2022 14:00 Sala 8 

18062  TALITA MAGALI TOMASI ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Vespertino 08/01/2022 14:00 Sala 8 

19516  TAMIRES APARECIDA SIEDSCHLAG ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Vespertino 08/01/2022 14:00 Sala 8 

20851  TATIANE LIMA DE SOUZA DE MEDEIROS ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Vespertino 08/01/2022 14:00 Sala 8 

20265  TATIANE LUIZA KUSTULSKI SCHUPPEL ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Vespertino 08/01/2022 14:00 Sala 8 

20946  TATIANE PEREIRA CALIXTO ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Vespertino 08/01/2022 14:00 Sala 8 

20247  THALITA BARABACH SCHADECK ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Vespertino 08/01/2022 14:00 Sala 8 

20974  VALÉRIA CRISTINA WINTRICH FREDERICO ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Vespertino 08/01/2022 14:00 Sala 8 

20610  VANDA ERLI MORETO ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Vespertino 08/01/2022 14:00 Sala 8 

20761  VANESSA DOS SANTOS ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Vespertino 08/01/2022 14:00 Sala 8 

20573  VERA LÚCIA LEMOS DE ARAÚJO KEC ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Vespertino 08/01/2022 14:00 Sala 8 

20570  VIVIANE DVOJATZKI SKONIESKI ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Vespertino 08/01/2022 14:00 Sala 8 

 

  

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL - MAGISTÉRIO 

Nº INSC CANDIDATO ENDEREÇO PERÍODO INÍCIO SALA 

17519  ANA PAULA KACZMAREK ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Vespertino 08/01/2022 14:00 Sala 3 

20096  ANDREIA SOUZA ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Vespertino 08/01/2022 14:00 Sala 3 

17826  ANDRESSA GLEVINSKI ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Vespertino 08/01/2022 14:00 Sala 3 

21027  CAMILA BECKER ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Vespertino 08/01/2022 14:00 Sala 3 

20750  CAROLAINE ZIELINSKI ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Vespertino 08/01/2022 14:00 Sala 3 

20839  CLEIDI APARECIDA CARVALHO POLONINSKI ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Vespertino 08/01/2022 14:00 Sala 3 

19786  ELISANE AMANDA PIRES DA CONCEIÇÃO ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Vespertino 08/01/2022 14:00 Sala 3 

19225  GISELE FAGUNDES DE SOUZA ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Vespertino 08/01/2022 14:00 Sala 3 

21012  IVONE APARECIDA MACIEL REVA ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Vespertino 08/01/2022 14:00 Sala 3 
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20975  JESIEL DOS PASSOS ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Vespertino 08/01/2022 14:00 Sala 3 

17728  KETLIN APARECIDA CAETANO ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Vespertino 08/01/2022 14:00 Sala 3 

20462  LARISSA JIENTARA ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Vespertino 08/01/2022 14:00 Sala 3 

19560  LUANA RODRIGUES ROSA ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Vespertino 08/01/2022 14:00 Sala 3 

20825  MARIA IVANI FURTADO ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Vespertino 08/01/2022 14:00 Sala 3 

19090  PRISCILA DOS SANTOS ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Vespertino 08/01/2022 14:00 Sala 3 

19549  SILMARA DIAS DA SILVA GREIN ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Vespertino 08/01/2022 14:00 Sala 3 

17274  TAMIRES APARECIDA CORREA ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Vespertino 08/01/2022 14:00 Sala 3 

19306  THALIA KUSTULSKI SCHUPPEL ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Vespertino 08/01/2022 14:00 Sala 3 

17262  VANUSA APARECIDA PADILHA PEREIRA ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Vespertino 08/01/2022 14:00 Sala 3 

 

  

PROFESSOR DE INGLÊS 

Nº INSC CANDIDATO ENDEREÇO PERÍODO INÍCIO SALA 

18581  ADRIANA ROGALEVSKI ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 17 

20590  ANA PAULA VARELA DA SILVA ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 17 

20499  DIVANIR GRALICK ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 17 

20943  EDRIANE TEREZINHA ULBRICH MOREIRA ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 17 

20951  MARIA APARECIDA MELNIK ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 17 

20996  MARIA APARECIDA NOVINSKI FERENS ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 17 

20633  ROSELI RÉVA ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 17 

19925  SUZANA RUDNIK ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 18 

20491  VALDIR CARLOS KUCHNIR ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 18 
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PROFESSOR EJA (HABILITAÇÃO EM CIÊNCIAS) 

Nº INSC CANDIDATO ENDEREÇO PERÍODO INÍCIO SALA 

19610  NAIARA APARECIDA MARCINIAK ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 8 

21000  RAFAEL FERREIRA DOS SANTOS ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 8 

 

  

PROFESSOR EJA (HABILITAÇÃO EM EDUCAÇÃO FÍSICA) 

Nº INSC CANDIDATO ENDEREÇO PERÍODO INÍCIO SALA 

20893  GEISLA ALBUQUERQUE ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 18 

19783  OSNI BAY ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 18 

 

  

PROFESSOR EJA (HABILITAÇÃO EM HISTÓRIA) 

Nº INSC CANDIDATO ENDEREÇO PERÍODO INÍCIO SALA 

20481  DANIELI APARECIDA FERENS IELER ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 18 

21024  JOÃO PAULO FURTADO NETO ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 18 

20999  MATILDE FRAGA ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 18 

19830  NATHAN MARCOS BUBA ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 18 

19149  SALETE APARECIDA FIGURA ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 18 

17006  SOLEANE BELDOVICZ GRANZA ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 18 

18797  THALIA CRISTINE VIEIRA SIMÕES ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 18 

20706  VALDECIR PINHEIRO ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 18 
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PROFESSOR EJA (HABILITAÇÃO EM LÍNGUA PORTUGUESA) 

Nº INSC CANDIDATO ENDEREÇO PERÍODO INÍCIO SALA 

18309  ELIZETE ALVES ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 8 

20865  MARILENE ALVES PEREIRA ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 8 

17962  SILVÉRIO JOSÉ FLADZINSKI ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 8 

20985  TATIANA MARQUETTI ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 8 

 

  

PROFESSOR EJA (HABILITAÇÃO EM MATEMÁTICA) 

Nº INSC CANDIDATO ENDEREÇO PERÍODO INÍCIO SALA 

20558  ADELCIO MARCINIAK ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 18 

17860  ANA PAULA IGLIKOWSKI ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 18 

20710  GABRIELA APARECIDA ZIEZKOWSKI ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 18 

20376  GESSICA PEDROSO MELNIK DA SILVA MORAIS ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 18 

20089  JOSSIEL DE SOUZA PRESTES ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 18 

 

  

PSICÓLOGO 

Nº INSC CANDIDATO ENDEREÇO PERÍODO INÍCIO SALA 

20774  GABRIELE LISBOA ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 20 

20214  HENRIQUE SARTORI KLOSTERMANN ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 20 

20967  JAQUELINE DE FÁTIMA MARKO ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 20 

19183  KARINA KARVAT ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 20 

21016  KEILA MICHELLE CAMPOS BRIZOLLA ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 20 

18474  MARIANE DA CUNHA RAMOS RODRIGUES ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 20 

18298  RENATA GALINARI ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 20 

18647  SAMARA FRANCO DE FREITAS ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 20 
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TÉCNICO EM ENFERMAGEM 

Nº INSC CANDIDATO ENDEREÇO PERÍODO INÍCIO SALA 

18207  ALCIONE CUSTODIO MACIEL ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 19 

20295  ALINE DA SILVA BARBOSA SILVEIRA ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 19 

20260  ANA GREZCZUK DO NASCIMENTO ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 19 

20990  ANDREIA SOARES ALVES ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 19 

20417  ANDRENILSON MENDES ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 19 

19746  ANGELA ZANELLA PILLATTI ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 19 

20518  CAMILLA FERREIRA DE SOUZA ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 19 

20423  CAROLINE KRACZINSKI ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 19 

20210  DAIANE STACHUCK HORTES ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 19 

19343  EDNA MARA DE JESUS FERREIRA ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 19 

17285  FRANSUELE CRISTINA LIMA KELCZESKI ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 19 

19811  GESSICA FERENS ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 20 

20444  JEANE HONES DA SILVA ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 20 

17387  KETLYN REGINA MEISTER ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 20 

20382  LUCINEIA MATURICIO SCHWARZ ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 20 

20793  MAIARA NASCIMENTO DE SOUZA ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 20 

20846  MICHELE CARVALHO DE LIMA ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 20 

20231  ROSÁLIA DITIUK SLUGOWIESKI ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 20 

20910  ROSELI TEREZINHA FERENS ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 20 

17455  ROSEMERE APARECIDA QUILANTE ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 20 

21014  SUZAN ALINE GREIN ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 20 

20015  SUZANA KROCKMALNY ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 20 

20678  TALITA RIBOSKI PEREIRA ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 20 
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20794  VANDERLEI HOFFMANN ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 20 

18096  VANESSA CHAVES D'OLIVEIRA ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 20 

18937  VERA LUCIA G DE OLIVEIRA ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 20 

 

  

TÉCNICO EM HIGIENE DENTAL 

Nº INSC CANDIDATO ENDEREÇO PERÍODO INÍCIO SALA 

20989  ANAIR CARLOS DE CASTRO ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 20 

20563  ANDRESSA KAZIMIRSKI ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE Matutino 08/01/2022 09:00 Sala 20 

 

  

 


